
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

27 березня 2024 року  м. Старобільськ                            № 14-агп

Про внесення змін до

персонального складу

мобільної групи для роботи

на деокупованих територіях

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України

«Про місцеві державні адміністрації», статтями 4, 15 Закону України «Про

правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 24.02.2022

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженим Законом

України «Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного

стану в Україні», Указом Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 «Про

утворення військових адміністрацій», на виконання пункту 1 протокольних

доручень начальника Луганської обласної військової адміністрації від 27.10.2022

№ 01.01-35/5058, з метою підготовки і проведення заходів відповідно до Плану

дій життєзабезпечення деокупованих населених пунктів на території

Старобільського району Луганської області, затверджених головою

Старобільської районної державної адміністрації Луганської області –

начальником Старобільської районної військової адміністрації Луганської

області,

зобов’язую:

1. Унести зміни до персональний складу мобільної групи для роботи на

деокупованих територіях Старобільського району, затвердженого

розпорядженням голови Старобільської районної державної адміністрації

Луганської області – начальника Старобільської районної військової

адміністрації Луганської області від 14.03.2023 № 15, виклавши його у новій

редакції, що додається.

2. Організаційне, матеріально-технічне забезпечення діяльності мобільної

групи, утвореної пунктом 1 цього розпорядження, покласти на Сергія

ЯРИШЕВА – першого заступника голови Старобільської районної державної

адміністрації Луганської області.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова – начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови

Старобільської районної

державної адміністрації

Луганської області –

начальника Старобільської

районної військової

адміністрації Луганської

області

__27.03.2024 № 14-агп__

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД

мобільної групи для роботи на деокупованих територіях Старобільського

району

Череватий Володимир Олександрович – голова Старобільської районної

державної адміністрації Луганської області – начальник Старобільської районної

військової адміністрації Луганської області;

Яришев Сергій Миколайович – перший заступник голови райдержадміністрації;

Козиренко Віталій Олексійович – керівник апарату райдержадміністрації;

Свириденко Сергій Миколайович – начальник відділу з питань ветеранської

політики райдержадміністрації;

Комісаренко Микола Олександрович – начальник відділу містобудування,

інфраструктури, житлово-комунального господарства та екології

райдержадміністрації;

Дрогін Євгеній Олександрович – начальник архівного відділу

райдержадміністрації;

Голеніщева Ганна Геннадіївна – начальник відділу цифровізації та комунікацій

з громадськістю райдержадміністрації;

Гончаренко Інна Олексіївна – в.о. начальника Управління соціального захисту

населення райдержадміністрації;

Пономарьова Маргарита Іванівна – начальник відділу з питань призначення усіх

видів соціальної допомоги, житлових субсидій Управління соціального захисту

населення райдержадміністрації;

Кривошлик Роман Миколайович – заступник начальника управління соціально-

економічного розвитку територій – начальник відділу агропромислового

розвитку райдержадміністрації;



2 

 

Воронкін Євген Володимирович – головний спеціаліст відділу оборонної роботи, 

цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами 

райдержадміністрації; 

Насєдкін Володимир В’ячеславович – головний спеціаліст відділу з питань 

призначення усіх видів соціальної допомоги, житлових субсидій Управління 

соціального захисту населення райдержадміністрації; 

Дьяченко Максим Юрійович головний спеціаліст відділу агропромислового 

розвитку управління соціально-економічного розвитку територій 

райдержадміністрації; 

Ніпрун Юрій Вікторович - головний спеціаліст відділу економіки управління 

соціально-економічного розвитку територій райдержадміністрації; 

Козиренко Любов Григорівна – провідний спеціаліст Відділ освіти, охорони 

здоров'я, культури та спорту райдержадміністрації; 

Андрєєв Олександр Вікторович - головний спеціаліст відділу взаємодії з 

військовими адміністраціями та територіальними органами центральних органів 

виконавчої влади райдержадміністрації. 

 

 

 

Головний спеціаліст відділу  

оборонної роботи, цивільного  

захисту та взаємодії з 

правоохоронними органами                                                       Євген ВОРОНКІН 


